
UCHWAŁA NR II/17/2018
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie delegowania przedstawiciela Gminy Świątki do Zgromadzenia Warmińskiego Związku Gmin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz §18 ust. 1 Statutu Warmińskiego Związku Gmin Rada 
Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Z terenu Gminy Świątki do Zgromadzenia Warmińskiego Związku Gmin deleguje się radnego Gminy 
Świątki Pana Franciszka Tomasza Płotnikowskiego.

§ 2. Traci moc Uchwałą Nr II/16/2014 z dnia 17 grudnia 2014 roku w sprawie powołania przedstawiciela do 
Zgromadzenia Warmińskiego Związku Gmin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Franciszek Płotnikowski

Id: ED933A84-0D59-43DB-A8D6-4D371D930275. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 18 ust. 1 Statutu Warmińskiego Związku Gmin w skład Zgromadzenia wchodzą:

burmistrzowie, wójtowie poszczególnych gmin oraz  po jednym przedstawicielu wybranym przez każdą z

rad gminy.

Z powyższego zapisu wynika, że obligatoryjnie w skład Zgromadzenia wchodzi osoba wybrana

burmistrzem wójtem oraz drugi przedstawiciel ze składu rady gminy. Dotychczasowy przedstawiciel Rady

Gminy Świątki Pan Marcin Rawski nie kandydował na radnego i nie jest radnym.

Wobec powyższego, mając na względzie realizację zapisów Statutu Warmińskiego Związku Gmin

podjęcie stosowne uchwały jest zasadne.

Id: ED933A84-0D59-43DB-A8D6-4D371D930275. Uchwalony Strona 1




